



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

SOS.0003.73.2015

Gdynia, 28.04.2015r.

*Pani**Mariola Śrubarczyk-Cichowska
Radna Miasta Gdyni*

dot.: interpelacji w sprawie realizacji zwycięskiego projektu Budżetu Obywatelskiego w dzielnicy Cisowa.

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 22.04.2015r. uprzejmie informuję, że zadanie „Chyłońska dla ludzi” realizowane w ramach gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2014 podzielone zostało na dwa etapy. Pierwszy etap polegający na wyznaczeniu przejść dla pieszych wraz z brakującymi fragmentami chodników, zaniżeniami krawężników oraz płytkami integracyjnymi wykonany został w ubiegłym roku.

Do 30 czerwca bieżącego roku zrealizowany ma być drugi etap zadania, który zakłada wykonanie progów zwalniających, wybrukowanie powierzchni wyłączonych z ruchu na skrzyżowaniu ul. Chyłońskiej z ul. Owsianą oraz wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości do 30km/h i zakazu wjazdu samochodów ciężarowych.

Przedmiotowe zadanie przekazane zostało do realizacji Zarządowi Dróg i Zieleni w Gdyni. Proponowane przez autora projektu zmiany w organizacji ruchu wymagały m.in. przeprowadzenia analizy możliwości prowadzenia ruchu tranzytowego oraz obsługi obiektów, w których prowadzona jest działalność gospodarcza. Należało również przeprowadzić konsultacje i ustalenia z wnioskodawcą, gdyż niektóre proponowane zmiany były niezgodne z obowiązującymi przepisami.

Harmonogram realizacji zadania zakładał przeprowadzenie procedury przetargowej związanej z przygotowaniem dokumentacji projektowej w poprzednim roku, a realizację w roku bieżącym. Jednak w trakcie konsultacji z autorem zadania ustalono, że projekt zostanie wykonany przez Zarząd Dróg i Zieleni. Pozwoliło to zaoszczędzić część środków finansowych przeznaczonych na ten cel i zrealizować pierwszy etap jeszcze w ubiegłym roku.

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

Katarzyna Gruszecka-Spychała
WICEPREZYDENT MIASTA